

सी.एस.आई.आर.-केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान (CSIR-CIMFR)

(वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद, /Council of Scientific and Industrial Research)

डिगवाडीह परिसर, धनबाद, झारखंड/Barwa Road, Dhanbad, Jharkhand- 826015

संख्या/No.: CIMFR/PA/09-130718/(DC)/R&A-II/810

दिनांक/Dated: 26/06/2018

विज्ञापन/Advertisement

सी.एस.आई.आर - केंद्रीय खनन एवं ईंधन अनुसंधान संस्थान, धनबाद के डिगवाडीह परिसर, पोस्ट -एफ आर आई में समयबद्ध परियोजना के अंतर्गत दिनांक 06/07/2018 से दिनांक 09/07/2018 तक परियोजना सहायक स्तर- I, और स्तर- II के लिए पूर्णतः अस्थायी एवं संविदात्मक रूप में आबन्ध हेतु प्रवेश साक्षात्कार/वाक-इन इंटरव्यू का आयोजन पूर्वाह्न 10.30 बजे एवं से किया जा रहा है। अन्य विवरण निम्नवत हैं:

A Walk In-Interview is scheduled to be held from 06/07/2018 to 09/07/2018 at Digwadih Campus, PO-FRI of CSIR-Central Institute of Mining and Fuel Research, Dhanbad for engagement of the positions of Project Assistant Level-I & Level-II purely on **temporary and contractual** basis at 10.30 AM and onwards for time bound projects. Other details are given below:

1. पद का नाम/Name of Position: परियोजना सहायक स्तर- I/(Project Assistant Level-I)

पद की संख्या//Number of Position : 52, वृत्तिका/Stipend : ` 15000/- (रुपये पंद्रह हजार मात्र)

पदों की संख्या No. of Post	न्यूनतम 55 प्रतिशत अंकों के साथ अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता/ Essential Qualification with minimum 55% marks
20	भूगर्भशास्त्र में स्नातक/ प्रतिष्ठा B.Sc in Geology
20	रसायन शास्त्र में स्नातक/प्रतिष्ठा B.Sc in Chemistry
02	सिविल में डिप्लोमा / Diploma in Civil
10	यान्त्रिकी में डिप्लोमा/ Diploma in Mechanical

2. पद का नाम/Name of Position: परियोजना सहायक स्तर- II/(Project Assistant Level-II)

पद की संख्या//Number of Position : 15, वृत्तिका/Stipend : ` 25000/- (रुपये पच्चीस हजार मात्र)

पदों की संख्या No. of Post	न्यूनतम 55 प्रतिशत अंकों के साथ अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता/ Essential Qualification with minimum 55% marks
06	भूगर्भशास्त्र/अनुप्रयुक्त भूगर्भशास्त्र में स्नाकोत्तर/ M.Sc in Geology/ Applied Geology
05	रसायन शास्त्र में स्नाकोत्तर/ M.Sc in Chemistry
02	सिविल में बी.ई./बी.टेक/ B.E/B.Tech in Civil Engineering
02	यान्त्रिकी में बी.ई./बी.टेक/ B.E/B.Tech in Mechanical Engineering

परियोजना शीर्षक/परियोजना संख्या/Project Title/Project No.: कोयला गुणवत्ता मोनिटिंग/ Coal Quality Monitoring: SSP/7583/7585/7586/7593/7597/7602/7605/7606/7632/7639/7640/7641/7646/7647/7648

सुधू
26/06/18

